«Споживач розраховується з Постачальником за
фактично спожиту електричну енергію з жовтня
2024 р. за ціною, що становить 6,21854 грн/кВт*год.
(без ПДВ)».
Сторони дійшли згоди зменшити суму договору на
245,02 грн. з ПДВ та п.5.1 викласти в наступній
редакції:
«Ціна цього договору становить 496 673,59 грн. з
ПДВ (чотириста дев’яносто шість тисяч шістсот
сімдесят три гривні 59 коп.), у тому числі: ПДВ 82
778,93 грн.